106-2166 STAGING MBL000216818 30.00 400 400 20.36 8145.60 6.00 488.74 6.00 488.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9123.07

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBL000178594 225.00 40 40 144.99 5799.56 9.00 521.96 9.00 521.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6843.48

Total: 500 500 16924.34 1278.82 1278.82 0.00 0.00 0.00 19481.98

Amount 
(INR) :

Nineteen Thousand Four Hundred and Eighty One and Ninety Eight paisa Only